关于公布2019年市直中小学新任教师招聘面试成绩的公告

现将2019年市直中小学新任教师招聘面试成绩及总成绩公布如下：
	组序
	学科
	抽签号
	招聘学校及岗位人数
	准考证号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	1
	小学语文
	15
	宁师附小5
	691119101016
	129.5
	112.5
	119.3
	31.81
	89
	53.4
	85.21
	2

	2
	小学语文
	3
	宁师附小5
	691119101155
	126.5
	110.0
	116.6
	31.09
	91.33
	54.8
	85.89
	1

	3
	小学语文
	5
	宁师附小5
	691119100929
	122.0
	110.0
	114.8
	30.61
	86.67
	52
	82.61
	4

	4
	小学语文
	11
	宁师附小5
	691119101049
	127.0
	100.0
	110.8
	29.55
	91
	54.6
	84.15
	3

	5
	小学语文
	14
	宁师附小5
	691119101011
	120.5
	102.5
	109.7
	29.25
	84.67
	50.8
	80.05
	7

	6
	小学语文
	6
	宁师附小5
	691119100952
	118.0
	99.5
	106.9
	28.51
	86.33
	51.8
	80.31
	6

	7
	小学语文
	1
	宁师附小5
	691119101208
	122.5
	96.0
	106.6
	28.43
	85
	51
	79.43
	8

	8
	小学语文
	4
	宁师附小5
	691119100925
	103.5
	104.0
	103.8
	27.68
	88.67
	53.2
	80.88
	5

	9
	小学语文
	7
	宁师附小5
	691119100887
	120.0
	92.5
	103.5
	27.6
	83.67
	50.2
	77.8
	9

	10
	小学语文
	10
	宁师附小5
	691119100978
	108.5
	90.5
	97.7
	26.05
	77
	46.2
	72.25
	14

	11
	小学语文
	2
	宁师附小5
	691119100864
	105.5
	91.5
	97.1
	25.89
	81
	48.6
	74.49
	11

	12
	小学语文
	13
	宁师附小5
	691119100842
	106.5
	89.5
	96.3
	25.68
	82.67
	49.6
	75.28
	10

	13
	小学语文
	8
	宁师附小5
	691119100896
	96.0
	96.5
	96.3
	25.68
	78.67
	47.2
	72.88
	13

	14
	小学语文
	12
	宁师附小5
	691119100969
	107.0
	84.5
	93.5
	24.93
	80.67
	48.4
	73.33
	12

	15
	小学语文
	9
	宁师附小5
	691119100820
	105.5
	84.0
	92.6
	24.69
	76.67
	46
	70.69
	15

	组序
	学科
	抽签号
	招聘学校及岗位人数
	准考证号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	1
	高中物理
	8
	市民族中学3
	693419103300
	111.5
	86.5
	96.5
	25.73
	82
	49.2
	74.93
	1

	2
	高中物理
	10
	市民族中学3
	693419103317
	99.5
	89.5
	93.5
	24.93
	82.67
	49.6
	74.53
	2

	3
	高中物理
	7
	市民族中学3
	693419103305
	100.0
	67.5
	80.5
	21.47
	84.67
	50.8
	72.27
	3

	4
	高中物理
	9
	市民族中学3
	693419103306
	96.5
	66.0
	78.2
	20.85
	80.67
	48.4
	69.25
	5

	5
	高中物理
	6
	市民族中学3
	693419103302
	97.5
	63.5
	77.1
	20.56
	83
	49.8
	70.36
	4

	6
	高中化学
	2
	市民族中学2
	693519103328
	118.0
	106.0
	110.8
	29.55
	81.33
	48.8
	78.35
	1

	7
	高中化学
	缺考
	市民族中学2
	693519103353
	105.5
	103.5
	104.3
	27.81

	8
	高中化学
	1
	市民族中学2
	693519103327
	88.0
	112.0
	102.4
	27.31
	79
	47.4
	74.71
	4

	9
	高中化学
	3
	市民族中学2
	693519103325
	117.0
	83.0
	96.6
	25.76
	82.67
	49.6
	75.36
	3

	10
	高中化学
	4
	市民族中学2
	693519103339
	100.5
	93.0
	96.0
	25.6
	83
	49.8
	75.4
	2

	11
	高中化学
	5
	市民族中学2
	693519103331
	73.5
	110.5
	95.7
	25.52
	81.67
	49
	74.52
	5

	组序
	学科
	抽签号
	招聘学校及岗位人数
	准考证号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	1
	高中语文
	2
	宁德财校1
	693119103095
	88.0
	78.5
	82.3
	21.95
	78.6
	47.16
	69.11
	1

	2
	高中语文
	6
	市民族中学5
	693119103117
	113.5
	107.0
	109.6
	29.23
	84.8
	50.88
	80.11
	1

	3
	高中语文
	4
	市民族中学5
	693119103100
	112.5
	84.0
	95.4
	25.44
	87.8
	52.68
	78.12
	2

	4
	高中语文
	3
	市民族中学5
	693119103105
	94.5
	89.5
	91.5
	24.4
	83.4
	50.04
	74.44
	3

	5
	高中语文
	5
	市民族中学5
	693119103093
	79.0
	77.5
	78.1
	20.83
	75
	45
	65.83
	4

	6
	高中政治
	7
	市民族中学1
	693719103473
	123.0
	107.5
	113.7
	30.32
	82.8
	49.68
	80
	3

	7
	高中政治
	8
	市民族中学1
	693719103441
	121.0
	106.5
	112.3
	29.95
	85.6
	51.36
	81.31
	2

	8
	高中政治
	9
	市民族中学1
	693719103454
	114.0
	110.5
	111.9
	29.84
	87.8
	52.68
	82.52
	1

	9
	高中历史
	1
	宁德一中1
	693819103478

	79.6

	79.6
	1

	组序
	学科
	抽签号
	招聘学校及岗位人数
	准考证号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	1
	高中英语
	12
	宁德财校1
	693319103186
	111.0
	104.0
	106.8
	28.48
	89.33
	53.6
	82.08
	1

	2
	高中英语
	10
	宁德财校1
	693319103194
	124.5
	89.5
	103.5
	27.6
	86.67
	52
	79.6
	3

	3
	高中英语
	9
	宁德财校1
	693319103219
	114.5
	88.0
	98.6
	26.29
	89.67
	53.8
	80.09
	2

	4
	高中英语
	11
	市民族中学1
	693319103274
	122.0
	97.0
	107.0
	28.53
	90.67
	54.4
	82.93
	1

	5
	高中英语
	8
	市民族中学1
	693319103184
	124.5
	93.5
	105.9
	28.24
	87.67
	52.6
	80.84
	2

	6
	高中英语
	7
	市民族中学1
	693319103243
	117.0
	90.5
	101.1
	26.96
	81.33
	48.8
	75.76
	3

	7
	小学英语
	3
	宁师附小2
	691319101961
	95.0
	108.5
	103.1
	27.49
	92.67
	55.6
	83.09
	1

	8
	小学英语
	4
	宁师附小2
	691319102081
	119.0
	91.0
	102.2
	27.25
	87
	52.2
	79.45
	5

	9
	小学英语
	1
	宁师附小2
	691319102062
	118.0
	91.0
	101.8
	27.15
	89
	53.4
	80.55
	2

	10
	小学英语
	6
	宁师附小2
	691319101830
	115.5
	91.0
	100.8
	26.88
	89
	53.4
	80.28
	3

	11
	小学英语
	2
	宁师附小2
	691319102113
	114.5
	88.0
	98.6
	26.29
	89.33
	53.6
	79.89
	4

	12
	小学英语
	5
	宁师附小2
	691319101966
	103.0
	94.0
	97.6
	26.03
	82
	49.2
	75.23
	6

	组序
	学科
	抽签号
	招聘学校及岗位人数
	准考证号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	1
	小学数学
	9
	宁师附小2
	691219101394
	111.5
	92.0
	99.8
	26.61
	82.8
	49.68
	76.29
	1

	2
	小学数学
	10
	宁师附小2
	691219101341
	109.0
	93.0
	99.4
	26.51
	81
	48.6
	75.11
	3

	3
	小学数学
	缺考
	宁师附小2
	691219101586
	108.0
	88.5
	96.3
	25.68

	4
	小学数学
	8
	宁师附小2
	691219101450
	120.0
	80.0
	96.0
	25.6
	83.6
	50.16
	75.76
	2

	5
	高中数学
	1
	市民族中学6
	693219103159
	80.5
	91.5
	87.1
	23.23
	81
	48.6
	71.83
	1

	6
	高中数学
	4
	市民族中学6
	693219103129
	82.0
	65.0
	71.8
	19.15
	83.2
	49.92
	69.07
	2

	7
	高中数学
	3
	市民族中学6
	693219103148
	91.0
	58.0
	71.2
	18.99
	82.4
	49.44
	68.43
	3

	8
	高中数学
	7
	宁德一中1
	693219103153

	77.6

	77.6
	1

	9
	高中数学
	6
	市高级中学1
	693219103137
	118.5
	117.5
	117.9
	31.44
	83.6
	50.16
	81.6
	1

	10
	高中数学
	2
	市高级中学1
	693219103154
	96.5
	110.5
	104.9
	27.97
	79
	47.4
	75.37
	3

	11
	高中数学
	5
	市高级中学1
	693219103132
	96.5
	104.0
	101.0
	26.93
	81.8
	49.08
	76.01
	2

	组序
	学科
	抽签号
	招聘学校及岗位人数
	准考证号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	1
	小学音乐
	6
	宁师附小1
	691719102218
	124.0
	119.5
	121.3
	32.35
	85.67
	51.4
	83.75
	1

	2
	小学音乐
	5
	宁师附小1
	691719102268
	116.0
	107.5
	110.9
	29.57
	89.33
	53.6
	83.17
	2

	3
	小学音乐
	4
	宁师附小1
	691719102338
	95.0
	105.5
	101.3
	27.01
	81.33
	48.8
	75.81
	3

	4
	高中音乐
	7
	市特教校1
	694319103570
	115.0
	100.0
	106.0
	28.27
	80.33
	48.2
	76.47
	1

	5
	小学美术
	2
	宁师附小1
	691819102469
	126.0
	109.5
	116.1
	30.96
	88.33
	53
	83.96
	1

	6
	小学美术
	1
	宁师附小1
	691819102536
	121.5
	97.0
	106.8
	28.48
	80.67
	48.4
	76.88
	3

	7
	小学美术
	3
	宁师附小1
	691819102757
	115.0
	91.0
	100.6
	26.83
	85.33
	51.2
	78.03
	2

	组序
	学科
	抽签号
	招聘学校及岗位人数
	准考证号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	1
	高中生物
	8
	市民族中学1
	693619103395
	108.5
	117.5
	113.9
	30.37
	82.2
	49.32
	79.69
	2

	2
	高中生物
	5
	市民族中学1
	693619103404
	95.0
	108.5
	103.1
	27.49
	87.4
	52.44
	79.93
	1

	3
	高中生物
	3
	市民族中学1
	693619103407
	99.0
	98.0
	98.4
	26.24
	82.2
	49.32
	75.56
	3

	4
	高中生物
	9
	市高级中学1
	693619103378
	114.0
	116.0
	115.2
	30.72
	86
	51.6
	82.32
	2

	5
	高中生物
	1
	市高级中学1
	693619103373
	118.5
	110.0
	113.4
	30.24
	86
	51.6
	81.84
	3

	6
	高中生物
	7
	市高级中学1
	693619103417
	99.0
	120.0
	111.6
	29.76
	89.6
	53.76
	83.52
	1

	7
	高中生物
	6
	宁德一中1
	693619103379

	83.6

	83.6
	2

	8
	高中生物
	4
	宁德一中1
	693619103400

	86.6

	86.6
	1

	9
	高中生物
	2
	宁德一中1
	693619103406

	74.8

	74.8
	3

	10
	高中地理
	14
	市民族中学1
	693919103540
	121.0
	118.0
	119.2
	31.79
	86.2
	51.72
	83.51
	2

	11
	高中地理
	13
	市民族中学1
	693919103535
	113.5
	121.5
	118.3
	31.55
	81.4
	48.84
	80.39
	3

	12
	高中地理
	12
	市民族中学1
	693919103524
	111.5
	114.0
	113.0
	30.13
	90.4
	54.24
	84.37
	1

	13
	高中地理
	10
	宁德一中1
	693919103534

	84.4

	84.4
	1

	14
	高中地理
	11
	宁德一中1
	693919103554

	79.4

	79.4
	2

	组序
	学科
	抽签号
	招聘学校及岗位人数
	准考证号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折后笔试成绩
	面试成绩
	折后面试成绩
	最终
总成绩
	总位次

	1
	高中体育
	3
	市民族中学3
	694519103624
	117.5
	105.0
	110.0
	29.33
	86.67
	52
	81.33
	1

	2
	高中体育
	6
	市民族中学3
	694519103632
	110.5
	102.5
	105.7
	28.19
	83.33
	50
	78.19
	2

	3
	高中体育
	5
	市民族中学3
	694519103627
	90.5
	98.5
	95.3
	25.41
	85.33
	51.2
	76.61
	3

	4
	高中体育
	8
	市民族中学3
	694519103652
	88.0
	96.0
	92.8
	24.75
	81
	48.6
	73.35
	5

	5
	高中体育
	2
	市民族中学3
	694519103675
	86.5
	86.0
	86.2
	22.99
	84
	50.4
	73.39
	4

	6
	高中体育
	1
	市民族中学3
	694519103676
	69.0
	91.5
	82.5
	22
	78
	46.8
	68.8
	6

	7
	高中体育
	缺考
	市民族中学3
	694519103674
	63.0
	89.0
	78.6
	20.96

	8
	高中体育
	缺考
	市民族中学3
	694519103657
	70.0
	75.0
	73.0
	19.47

	9
	高中体育
	4
	市高级中学1
	694519103639
	102.5
	90.5
	95.3
	25.41
	83.67
	50.2
	75.61
	1

	10
	高中体育
	7
	市高级中学1
	694519103640
	75.5
	86.5
	82.1
	21.89
	80.67
	48.4
	70.29
	2

	11
	小学体育
	9
	宁师附小2
	691919102901
	96.0
	91.5
	93.3
	24.88
	81.33
	48.8
	73.68
	3

	12
	小学体育
	10
	宁师附小2
	691919102836
	86.0
	93.0
	90.2
	24.05
	88.33
	53
	77.05
	1

	13
	小学体育
	11
	宁师附小2
	691919102968
	85.5
	90.0
	88.2
	23.52
	85.67
	51.4
	74.92
	2

	14
	小学体育
	12
	宁师附小2
	691919102953
	80.0
	77.5
	78.5
	20.93
	82.33
	49.4
	70.33
	4

	15
	小学体育
	13
	宁师附小2
	691919102930
	81.0
	74.0
	76.8
	20.48
	82.33
	49.4
	69.88
	5